



“Uluslararası sistemde son dönemde yaşanan yapısal değişiklikler, toplumları daha karmaşık ve birbirlerine bağımlı hale getiriyor.Yaklaşık 30 senelik deneyimlere dayanan Uluslararası İlişkiler Bölümü’müz, öğrencilerimize küresel gelişmeleri analitik, karşılaştırmalı ve eleştirel bir yaklaşımla inceleme yetisi kazandırmayı hedefliyor.”

A. Erinc Yeldan
Uluslararası İlişkiler Bölüm Başkan Vekili
İktisadi, İdari ve Sosyal Bilimler Fakültesi Dekan Vekili

Uluslararası İlişkiler Bölümü

Uluslararası ilişkiler; küresel ve bölgesel düzeydeki politik, ekonomik ve sosyal gelişmeleri, devletlerin, örgütlerin ve diğer güçlerin birbirleriyle olan ilişkilerini, uluslararası anlaşmazlık ve işbirliklerini araştıran bir bilim dalıdır.

Uluslararası İlişkiler Bölümü, dış politika ve uluslararası ilişkiler kuramlarını Türk ve dünya politikasının uygulama alanlarına yansıtabilen mezunlar vermektedir. Lisans programı, öğrencileri uluslararası ilişkiler dinamiklerine ve politik gelişmelere bilimsel yaklaşabilecekleri bilgi seviyesine ulaştırır. Öğrenciler, bu bilimin genel konularının yanı sıra Avrupa Birliği, Rusya, Orta Asya, Orta Doğu ve Kafkaslar gibi Türkiye'nin stratejik konumunu yakından ilgilendiren alan çalışmalarında da yüksek düzey sorumluluk alabilecek biçimde yetişirler. Uluslararası güvenlik, insan hakları, küresel terör, demokrasi ve siyasi ekonomi gibi güncel başlıklarda söz sahibi olur; uzmanlaşmayı istedikleri uluslararası ilişkiler sahalarından veya iktisat, felsefe ve siyaset bilimi gibi farklı dallardan dersler alabilirler. İlgileri doğrultusunda Almanca, Arapça, Fransızca, İspanyolca, Rusça ve Çince gibi yabancı diller de seçerek gelecekteki akademik ve profesyonel çalışmalarına çokkültürlü bir zemin oluşturabilirler.

Bilkent Üniversitesi Uluslararası İlişkiler Bölümü, yayınları dünyaca okunan öğretim üyeleri ve prestijli kuruluşlarda görev yapan mezunlarıyla bu alanda önde olmak isteyenlerin hedefidir.

Mezunların çalıştıkları kurumlara Avrupa Birliği Genel Sekreterliği, Avrupa Birliği Türkiye Delegasyonu, Birleşmiş Milletler Kalkınma Programı, Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurumu, Maersk, Milli Güvenlik Kurulu Genel Sekreterliği, Philip Morris International, Pirelli, T.C. Avrupa Birliği Bakanlığı, T.C. Başbakanlık Hazine Müsteşarlığı, T.C. Dışişleri Bakanlığı, T.C. Milli Savunma Bakanlığı, Türk Hava Yolları ve Türkiye İş Bankası örnek gösterilebilir. Bonn, Cambridge, Duke, Georgetown, Groningen, Harvard, Johns Hopkins, London Metropolitan, Nottingham, Pittsburgh, Southern California ve Toronto gibi üniversiteler ise yüksek lisans ve doktora yapanların tercihlerindedir.



“Üniversitelerin öğrencilerine sağladığı olanakların ne ölçüde değerli olduğunu mezun olduktan ve Dışişleri Bakanlığı’ndaki görevime başladıktan sonra daha iyi bir şekilde idrak ettim. Bilkent’in mesleki ve sosyal hayatıma katkısı kesinlikle göz ardı edilemez. Nitelikli kadrosu ve eğitimiyle Bilkent Üniversitesi’nin öncelikli konumunu koruyacağından eminim.”

Aykut Ünal
Uluslararası İlişkiler Bölümü 2005 Mezunlu
T.C. Madrid Büyükelçiliği Müsteşarı
Ankara Milli Piyango Anadolu Lisesi Mezunlu

“Disiplinlerarası akademik kadrosu, kaliteli İngilizce eğitimi ve ülke sınırlarını aşan kurumsal prestiji Bilkent ve Uluslararası İlişkiler’i tercih etmemdeki ana faktörlerdi. Bilkent sıralarının dinamik ve eleştirel düşünce ortamı, bana günümüz dünyasındaki gelişmelere farklı pencerelerden bakabilme ayrıcalığını sağladı. İngiltere’de devam ettirmekte olduğum eğitim hayatımı Bilkent’in bana verdiği akademik donanım ve vizyona borçluyum.”

Umut Can Adısönmez
Uluslararası İlişkiler Bölümü 2015 Mezunlu
University of Kent’te Doktora Öğrencisi
Yenimahalle 75.Yıl Lisesi Mezunlu



“Eğitim hayatımda attığım en sağlam adımlardan biri, lisans derecemi Bilkent Üniversitesi’nde tamamlama kararımıdır; çünkü Bilkent, öğrencileri alanının en iyi eğitimcileriyle bir araya getiren, bunun yanında öğrencilerine sayısız sosyal olanak sunan, üniversite hayatınızı olabildiğince verimli geçirmenizi sağlayacak bir okul.”

Şimal Çınar
Uluslararası İlişkiler Bölümü Öğrencisi
Çankaya Atatürk Lisesi Mezunlu

www.ir.bilkent.edu.tr



İktisadi, İdari ve Sosyal Bilimler Fakültesi

EA

Kontenjan

Uluslararası İlişkiler (Tam Burslu)	20
Uluslararası İlişkiler (%50 Burslu)	80
Uluslararası İlişkiler (Ücretli)	50